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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41716038U

2. Data e Regjistrimit 16/05/2024
3. Emri i Subjektit PAPULI CONSTRUCTION & INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   njesia administartive  nr 10 , Pasuria 5/341-
n9 , volum 36 faqe 158, rruga kavajes  zona kadastrale 8210 
Tirane 1001
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqeris eshte: Studimin, projektimin, 

konsulencen. Sipermarrjen zbatuse dhe/ose investimin, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publike dhe/ose 
privat si: ndertimin ne ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve, nenklimeve, 
autostratve, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionnet, 
ndertimin dhe veprave ujitese, centrale, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektete e kultit, rrjete inxhinierike, 
porte, aeroportet, objektete industriale, te gjitha restaurimet 
ne pergjithesi, rikonstruksionet te veprave te artit etj. 
Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem si 
industriale e artikujeve te ndryshem, elektrike, mekanike, 
elektronike. Montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te 
ndryshme. Aktivitet ne fushen e turizmit. Aktivitete ne 
fushen e transportit. Shoqeria do te kryej: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
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dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberse te saj, per transportin publik dhe/ose privat te 
njerzeve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si 
dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise 
nepermjet  transpoeriri rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, 
teleferik etj. Kryerja e sherbimit E-Commerce, shitje online 
te produkteve dhe sherbimeve te shoqerise. Shoqeria mund te 
kryej veprimtari  ekonomike ne fushen e real estate. 
Negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te tretave ne 
fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne 
ate nderkomtare. Shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jasht vendit si 
dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se 
objektit te veprimtarise ne fushen e real estate. Shoqeria 
mund te kryej menaxhimin, blerjen, shitjen, dhenien me qira  
te pronave te paluajtshmesi dhe ndermjetesin per shitje, 
blerej apo dhenie me qira te pronave  te paluajtshme midis 
personave fizike, personave juridik private dhe publike si 
dhe nga shteti si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te 
beje me pasurite e paluajtshme. Kryerjrn e sherbimit Real-
Estate. Kryerjen e sherbimit bar-kafe, restorant. Kryerjen e 
sherbimit hoteleri turizme. Kryerjen e sherbimit agjenci 
turistike
Noel Papuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2024                Deri: 13/05/2029
siopas  statutit te shoqerse11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gurten Papuli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2024                Deri: 13/05/2029

siopas  statutit te shoqerse13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GurtenPapuli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NoelPapuli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
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15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAPULI CONSTRUCTION & 
INVESTMENT
E-Mail: newekonomi3@yahoo.com papulinoel@gmail.com 
Telefon: 0684017000 0693053901 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-285609-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FA783B-B96F-41A7-A7A8-52FBDF5ACC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0634D3AA-DD97-4471-B17F-A7BBE0EA60D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D2E6DC-2233-48EA-85E5-B9585937FDB8

